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"ELIGO

CPO Rosignano

Risultato della votazione: CPO
Referente

Tipologia della votazione: su Candidati
Tipo di scrutinio: Segreto

Data di apertura votazione: 10/11/2020 23:06:13
Data di chiusura votazione: 10/11/2020 23:14:26

Numero totale di elettori: 20

Numero totale di elettori che hanno votato: 16
Numero totale di elettori che non hanno votato: 4
Affluenza totale degli elettori: 80 %




Risultati
Schede bianche: 0
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Preferenze Ricevute

Cristina Scardigli Silvia Gesess Azzurra Tomici

Candidati Eleggibili

[ Voti Ricevuti

Dettaglio delle preferenze espresse

Eleggibile Nato il a Preferenze
ricevute

Cristina Scardigli 11

Silvia Gesess 3

Azzurra Tomici 2

Report di scrutinio generato automaticamente da eligo (www.evoting.it) il 10/11/2020 - 23:14 in formato PDF non modificabile.



Elenco degli aventi diritto di voto

Identificativo Elettore Email

ba4 Alessandra Berti alessandra.berti@mef.gov.it

ma15 Alessandra Martinello ale.emme69@gmail.com

ta20 Azzurra Tomici azzurratomici@gmail.com

bc5 Cecilia Bigini ceciliabigini@gmail.com

cc7 Chiara Castaldi chiara.castaldi.78.cc@gmail.com

sc18 Cristina Scardigli cristinascardigli@libero.it

md14 Deborak Maffei deborakmaffei@gmail.com

ne16 Elena Nocchi elenanocchi@yahoo.it

sf19 Fabiola Scotti fabicola114@gmail.com

cfp6 Fiorinda Primavera Cardia fiorinda.cardia@gmail.com

cg10 Giada Cosimi cosimigiada@gmail.com

bl3 Letizia Barbini letiziabarbini55@gmail.com

all Luna Agostini luna28195@gmail.com

gm13 Marianna Giorgi marianna.giorgi@ordineavvocatilivorno.
it

cm8 Micaela Cercaci micaela.cercaci@gmail.com

gm12 Michela Giannandrea michela.giannandrea@gmail.com

bp2 Paola Baccellini rosacipria@yahoo.it

cs9 Silvia Chiellini silvia68c@gmail.com

gs11 Silvia Gesess silvia.gesess@gmail.com

rv17 Vita Russo russot52@gmail.com




Elenco dei partecipanti che hanno votato

Identificativo | Votante Email Indirizzo IP Data del voto

ma1i5 Alessandra Martinello ale.emme69@gmail.com |79.22.206.9 10/11/2020
23:08:00

ta20 Azzurra Tomici azzurratomici@gmail.com | 80.21.130.206 10/11/2020
23:06:46

bc5 Cecilia Bigini ceciliabigini@gmail.com |2.32.12.163 10/11/2020
23:06:35

cc7 Chiara Castaldi chiara.castaldi.78.cc@gm | 2.47.93.20 10/11/2020
ail.com 23:06:34

sc18 Cristina Scardigli cristinascardigli@libero.it | 93.65.144.91 10/11/2020
23:07:01

md14 Deborak Maffei deborakmaffei@gmail.co | 79.43.57.88 10/11/2020
m 23:06:28

sf19 Fabiola Scotti fabicola114@gmail.com | 93.34.223.224 10/11/2020
23:06:32

cfp6 Fiorinda Primavera fiorinda.cardia@gmail.co |82.52.28.177 10/11/2020
Cardia m 23:07:34

cg10 Giada Cosimi cosimigiada@gmail.com |2.39.191.183 10/11/2020
23:06:36

al1 Luna Agostini luna28195@gmail.com 79.36.235.76 10/11/2020
23:06:41

gm1i3 Marianna Giorgi marianna.giorgi@ordinea | 151.29.90.189 10/11/2020
vvocatilivorno.it 23:07:44

cm8 Micaela Cercaci micaela.cercaci@gmail.c |79.46.199.166 10/11/2020
om 23:09:27

gm12 Michela Giannandrea michela.giannandrea@g | 79.37.204.60 10/11/2020
mail.com 23:06:42

bp2 Paola Baccellini rosacipria@yahoo.it 37.160.160.115 | 10/11/2020
23:07:43

cs9 Silvia Chiellini silvia68c@gmail.com 2.42.156.203 10/11/2020
23:07:21

gs11 Silvia Gesess silvia.gesess@gmail.com | 151.68.239.143 | 10/11/2020

23:07:31




